
OŚ.6222.1.2013

Świecie, dnia 27 marca 2013r.

DECYZJA

Na podstawie art. 378 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 155 i art. 104 Ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
267), po rozpatrzeniu wniosku Cargill Poland Sp. z o.o., ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa, 
Wytwórnia Pasz w Świeciu, ul. Chełmińska 25, 86-100 Świecie, gmina Świecie, Powiat 
Świecki, w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego z dnia 17.12.2010r., znak OŚ- 
7644/1/6/2010, wydanego przez Starostę Świeckiego, dla instalacji do produkcji pasz 
w Świeciu, o zdolności produkcyjnej większej niż 300 ton na dobę

zmieniam na wniosek strony

decyzję Starosty Świeckiego - pozwolenie zintegrowane z dnia 17.12.2010r., znak 
OŚ-7644/I/6/2010, dla instalacji do produkcji pasz w Świeciu, na działkach nr: 423/16,423/18 
i 423/19 o łącznej powierzchni 3,0401 ha, zlokalizowanych w miejscowości Świecie, obręb 
ewidencyjny Przechowo, gmina Świecie, powiat świecki, województwo kujawsko-pomorskie, 
zmienioną decyzją Starosty Świeckiego z dnia 25 maja 2011 r., znak: OŚ.6222.3.2011

i orzekam

dokonać niżej wymienionych zmian we wzmiankowanym pozwoleniu zintegrowanym:

1. W punkcie I zmienić nazwę podmiotu uprawnionego z Provimi Polska Sp. z o.o. ul. 
Taśmowa nr 7a, 02-677 Warszawa, Wytwórnia Pasz w Świeciu ul. Chełmińska 25, 
86-100 Świecie na Cargill Poland Sp. z o.o., ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa, 
Wytwórnia Pasz w Świeciu, ul. Chełmińska 25, 86-100 Świecie,

2. W punkcie II.7.2 usunąć tabelę i zastąpić tabelą o treści:

Lp. Źródło emisji Oznaczenie 
emitora

Czas pracy 
[h/rok]

Rodzaj emitora
Komin

Wysokość 
M

Średnica wylotowa 
wewnętrzna [m]

1. Linia nrl granulacji 
mieszanek paszowych E-4 8640 27,0 0,9

2. Linia nr 2 granulacji 
mieszanek paszowych E-5 8640 27,0 0,6

Poziomy przewód

Wysokość 
|m]

Średnica wylotowa 
wewnętrzna [m]

3. Śrutownik bijakowy E-6 1000 — 0,4

i



3. W punkcie III. 1.3 usunąć tabelę określającą rodzaje i ilości substancji 
zanieczyszczających dopuszczonych do wprowadzania do powietrza z emitorów, dla 
których wymagane jest uzyskanie pozwolenia zintegrowanego i zastąpić tabelą o 
treści:
Oznaczenie 

emitora/źródło emisji
Nazwa 

zanieczyszczenia
Emisja max. 

[kg/h]
Emisja roczna 

[Mg/rok]
Emisja śr. 

[kg/h]

E-l kocioł

dwutlenek siarki 0,0072 0,062 0,0071
tlenki azotu jako NO2 0,115 0,991 0,113
tlenek węgla 0,032 0,279 0,032
pył ogółem
-w tym pył do 10 ąm

0,00133 0,0115 0,00131
0,00027 0,0023 0,00026

E-4 linia granulacji nr 1
pył ogółem
-w tym pył do 10 ąm

1,4 12,096 1,381
1,26 10,886 1,243

E-5 linia granulacji nr 2
pył ogółem
-w tym pył do 10 ąm

1,4 12,096 1,381
1,26 10,886 1,243

E-6 śrutownik bijakowy
pył ogółem
-w tym pył do 10 ąm

0,058 0,058 0,056
0,035 0,035 0,023

4. Pozostałe zapisy wzmiankowanej decyzji pozostająbez zmian.

Uzasadnienie

Firma Cargill Poland Sp. z o.o., ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa, Wytwórnia Pasz 
w Świeciu, ul. Chełmińska 25, 86-100 Świecie, gmina Świecie, Powiat Świecki, złożyła 
wniosek w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego z dnia 17.12.2010r., znak 
OŚ-7644/I/6/2010, wydanego przez Starostę Świeckiego, zmienionego decyzją Starosty 
Świeckiego z dnia 25.11.2011 r., znak OŚ.6222.3.2011, dla instalacji do produkcji pasz w 
Świeciu, o zdolności produkcyjnej większej niż 300 ton na dobę. Wniosek dotyczył: zmiany 
nazwy firmy, ponieważ pozwolenie zintegrowane zostało wydane dla spółki Provimi Polska 
sp. z o.o., a z dniem 10 grudnia 2012 r. zmieniła ona nazwę na Cargill Poland sp. z o.o. oraz 
wnioskodawca przedstawił planowane zmiany w technologii produkcji spowodowane 
włączeniem do eksploatacji dodatkowego urządzenia - śruto wnika bijakowego wraz z 
emitorem, który nie był wcześniej ujęty w pozwoleniu zintegrowanym. Wnioskowane zmiany 
są mało istotne zarówno w zakresie technologii produkcji jak i w stopniu oddziaływania na 
środowisko przedmiotowej instalacji, w związku z czym Starosta Świecki przystąpił do 
wydania rozstrzygnięcia w przedmiotowej sprawie. Ponadto w związku z art. 107 § 4 
Kodeksu postępowania administracyjnego odstępuję od uzasadnienia niniejszej decyzji, gdyż 
uwzględnia ona w całości żądanie strony.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Bydgoszczy w terminie 14 od^d^'jej^iptrzymania za pośrednictwem 
organu, który ją wydał.

"'-W / w- h s' ~ (-'-"t-ą ż"'/A U mV"*j r1 <
/ - / z UD. bi/wW'. I

2



Otrzymują:
1. Cargill Poland Sp. zo.o.

ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa 
Wytwórnia Pasz w Świeciu
ul. Chełmińska 25, 86-100 Świecie

2. Cargill Poland Sp. z o.o.
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa

3. Ministerstwo Środowiska + 1 egz. płyty CD z wersją elektroniczną decyzji zmieniającej 
ul. Wawelska 52/54
00-922 Warszawa

4. Urząd Miejski w Świeciu
ul. Wojska Polskiego 124 
86-100 Świecie
A/a

Do wiadomości:

1. Kujawsko- Pomorski Wojewódzki Inspektor 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
ul. Piotra Skargi 2 
85-018 Bydgoszcz

Zgodnie z art. 1 ust 1 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.
o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225 poz. 1635 ze zm.)
oraz cz. III ust. 40 i 46 załącznika do w/w ustawy 
uiszczono opłatę skarbową w wysokości 1005,50 zł 
w dniu 15.01.2013 r. na nr rachunku 22116022020000000060897881

3


